
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

04 мая 2018 года                                      №  4 

с. Киясово 

 

О формировании Общественного совета 

 муниципального образования «Киясовский район» 

 

В соответствии с пунктом 22 статьи 29 Устава муниципального образования 

«Киясовский район», Положением об Общественном совете муниципального 

образования «Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 01.03.2010 г. №  321 (в редакции 

решения от 28.04.2014г. № 226), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования 

«Киясовский район» следующих лиц:  

- Аширова Екатерина Владимировна, методист муниципального казенного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского 

творчества», проживает в с.Киясово; 

- Красильников Николай Васильевич, пенсионер, проживает в с.Киясово; 

- Лямин Сергей Васильевич, пенсионер, проживает в с.Киясово; 

- Марьин Александр Георгиевич, учитель муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения  «Ильдибаевская основная общеобразовательная 

школа», проживает в с. Ильдибаево; 

- Санников Михаил Николаевич, начальник Киясовского ремонтно-строительного 

участка Малопургинского дорожного управления ГУП УР «Удмуртское автодорожное 

предприятие», проживает в с.Киясово.  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 
 


